
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.05.2014 № 367     

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации городского округа Стрежевой  

 

 

 

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 

- от 19.11.2007 № 620 «Об утверждении Порядка отражения бюджетных 

ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального 

строительства муниципальной собственности городского округа Стрежевой»; 

- от 18.07.2013 № 511 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 19.11.2007 № 620». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 


